平成１７年３月７日

各  位

会 社 名  綜合警備保障株式会社
代表者名  代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先  広報部広報課長 林
（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

代 表 取 締 役 の 異 動 に つ い て

当社は、平成１７年３月７日開催の臨時取締役会において、代表取締役の異動を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 理由

北海道綜合警備保障㈱代表取締役社長就任のため

２ 異動の内容
新 氏名 旧

退任  角地 覺
代表取締役
上席常務執行役員
管理･監査担当

３ 異動予定日

平成１７年４月１日

以 上